B KYBURZ

KYBURZ PLUS II: Grenzenlose Mobilitat

Der neue PLUS Il ist die Weiterentwicklung des bewahrten PLUS. Neue Funktionen machen ihn
noch komfortabler und sicherer. Fiihlen Sie sich unabhéngig, erledigen Sie Einkdufe und Besorgungen
oder besuchen Sie Freunde und Familienangehérige. Die Kabine schitzt Sie bei jedem Wetter.

Sicher unterwegs

Sie fahren mit dem KYBURZ PLUS Il auf Strassen,
Fahrradwegen, durfen aber auch Fussganger-
bereiche und Wanderwege beniitzen. Die rote
Standardfarbe gewahrt eine gute Sichtbarkeit.

Ausweis

Sie benotigen keine Vorkenntnisse zum Lenken
des Fahrzeugs. Das 10 km/h und 20 km/h schnelle
Modell fahren Sie ohne Fihrerausweis. Fir die
Fahrt mit der 30 km/h schnellen Version reicht ein
Mofa-Fihrerschein.

Batterien

Das Fahrzeug ist mit hochwertigen und wartungs-
freien Lithium Batterien (100 Ah Standard) ausge-
stattet. Laden Sie Ihren KYBURZ PLUS Il an jeder
normalen Steckdose auf. Mit dem KYBURZ PLUS I
sind Sie selbststandig und unabhangig.

KYBURZ Switzerland AG

Shedweg 2-8
CH-8427 Freienstein

Notfallknopf

Erleben Sie maximale Sicherheit mit dem neuen
Notfallknopf (Option). Durch das Betatigen des
Knopfes wird eine Meldung mit Positionsangabe
an die Einsatzzentrale der KYBURZ ASSISTANCE
abgesetzt. Ihnen wird rasch Hilfe geleistet.

Komfort

Die breite Bereifung und die grosse Spurweite
erhoéhen die Stabilitat und den Fahrkomfort.
Weitere Funktionen wie das 2-stufige Heizgeblase
oder die Rickfahrkamera erhéhen den Fahr-
komfort.

Testen Sie den KYBURZ PLUS 1l

auf einer Probefahrt

Erleben Sie die einfache Bedienung und das
sichere Fahrgefihl. Fahren macht Spass!
Rufen Sie uns an und vereinbaren Sie einen
Termin fr eine kostenlose Probefahrt.

Wir freuen uns auf Sie!

Tel 044 865 63 63
Fax 044 865 63 80

info@kyburz-switzerland.ch
www.kyburz-switzerland.ch




B KYBURZ

120 §

1660

1306

1860

KYBURZ PLUS II: Was Sie erwartet

Fahrleistung

Geschwindigkeiten 10/20/30 km/h
Steigleistung bis 30 %
Reichweite 65— 120 km
Antriebstechnik

Batterien LiFePO,

100 - 270Ah/ 26V

Ladezeit (Vollladung) zwischen 8 = 16 h

Motor AC 15V / 1kW

3.7 kW Spitzenleistung
Masse
Fahrzeug LxBxH 186/93/166cm
Leergewicht 300kg inkl. Batterie
Zuladung (inkl. Fahrer) 150kg
Grundpreise
10 km/h 24'500.00
20 km/h 25'600.00
30 km/h 26'700.00
Serienausstattung
e Ruckfahrkamera

2-stufiges Heizgeblase

automatische Parkbremse
elektrisches Bremssystem

digitaler Tacho

LED-Scheinwerfer und -Rickleuchten

Reichweitenerweiterung
Lithiumbatterien 200 Ah
Lithiumbatterien 270 Ah
Lithiumbatterien 300 Ah

Komfort

Sonnenblende

DAB Radio inkl. Boxen

Paket Elegance (Lederausstattung)
Sitzheizung

Griffheizung

2'420.00
3'190.00
3'300.00

95.00
550.00
7'500.00
auf Anfrage
355.00

Notrufknopf KYBURZ ASSISTANCE

Installation Notrufknopf & GPS Box
Notfallknopf & Umkippalarm pro Monat

Zubehor

Fahrzeug ohne Turen

12 V Steckdose

Navigation GPS Tom Tom
Rollatorhalterung inkl. Rollator

Transport
Anhangerkupplung (Kugel)
Alltagsanhanger

Alle Preise in CHF und inkl. MWST

Technische und/oder Preisdnderungen vorbehalten.
Stand: Marz 2022 1 777772.10

395.00
20.00

- 2'500.00
210.00
380.00
810.00

390.00
980.00

moveme

E-Mobilitat im Alltag

moveme ag
Bruneggerstrasse 45, 5103 Moriken
Telefon 06288700 40, www.moveme.ch



