

KYBURZ PLUS II: Grenzenlose Mobilität

Der neue PLUS II ist die Weiterentwicklung des bewährten PLUS. Neue Funktionen machen ihn noch komfortabler und sicherer. Fühlen Sie sich unabhängig, erledigen Sie Einkäufe und Besorgungen oder besuchen Sie Freunde und Familienangehörige. Die Kabine schützt Sie bei jedem Wetter.

Sicher unterwegs

Sie fahren mit dem KYBURZ PLUS II auf Strassen, Fahrradwegen, dürfen aber auch Fussgängerbereiche und Wanderwege benützen. Die rote Standardfarbe gewährt eine gute Sichtbarkeit.

Ausweis

Sie benötigen keine Vorkenntnisse zum Lenken des Fahrzeugs. Das 10 km/h und 20 km/h schnelle Modell fahren Sie ohne Führerausweis. Für die Fahrt mit der 30 km/h schnellen Version reicht ein Mofa-Führerschein.

Batterien

Das Fahrzeug ist mit hochwertigen und wartungsfreien Lithium Batterien (100 Ah Standard) ausgestattet. Laden Sie Ihren KYBURZ PLUS II an jeder normalen Steckdose auf. Mit dem KYBURZ PLUS II sind Sie selbstständig und unabhängig.

Notfallknopf

Erleben Sie maximale Sicherheit mit dem neuen Notfallknopf (Option). Durch das Betätigen des Knopfes wird eine Meldung mit Positionsangabe an die Einsatzzentrale der KYBURZ ASSISTANCE abgesetzt. Ihnen wird rasch Hilfe geleistet.

Komfort

Die breite Bereifung und die grosse Spurweite erhöhen die Stabilität und den Fahrkomfort. Weitere Funktionen wie das 2-stufige Heizgebläse oder die Rückfahrkamera erhöhen den Fahrkomfort.

Testen Sie den KYBURZ PLUS II auf einer Probefahrt

Erleben Sie die einfache Bedienung und das sichere Fahrgefühl. Fahren macht Spass! Rufen Sie uns an und vereinbaren Sie einen Termin für eine kostenlose Probefahrt.

Wir freuen uns auf Sie!



KYBURZ PLUS II: Was Sie erwartet

Fahrleistung

Geschwindigkeiten 10 / 20 / 30 km/h Steigleistung bis 30 % Reichweite 65 – 120 km

Antriebstechnik

Batterien $LiFePO_4$ $100 - 270 \,Ah / 26 \,V$ Ladezeit (Vollladung) zwischen 8 – 16 h Motor AC 15 V / 1 kW 3.7 kW Spitzenleistung

Masse

Fahrzeug LxBxH 186 / 93 / 166 cm Leergewicht 300 kg inkl. Batterie Zuladung (inkl. Fahrer) 150 kg

Grundpreise

10 km/h 24′500.00 20 km/h 25′600.00 30 km/h 26′700.00

Serienausstattung

- Rückfahrkamera
- 2-stufiges Heizgebläse
- automatische Parkbremse
- elektrisches Bremssystem
- digitaler Tacho
- LED-Scheinwerfer und -Rückleuchten

Reichweitenerweiterung

Lithiumbatterien 200 Ah	2'420.00
Lithiumbatterien 270 Ah	3'190.00
Lithiumbatterien 300 Ah	3'300.00

Komfort

Sonnenblende	95.00
DAB Radio inkl. Boxen	550.00
Paket Elegance (Lederausstattung)	7'500.00
Sitzheizung	auf Anfrage
Griffheizung	355.00

Notrufknopf KYBURZ ASSISTANCE

Installation Notrutknopt & GPS Box	395.00
Notfallknopf & Umkippalarm pro Monat	20.00

Zubehör

Fahrzeug ohne Türen	- 2'500.00
12 V Steckdose	210.00
Navigation GPS Tom Tom	380.00
Rollatorhalterung inkl. Rollator	810.00

Transport

Anhängerkupplung (Kugel)	390.00
Alltagsanhänger	980.00

Alle Preise in CHF und inkl. MWST Technische und/oder Preisänderungen vorbehalten. Stand: März 2022 I 777772.10

